
E-Bike Abano T. Rd 4 EXS_EXW - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 PIGNOTTI A. 16:12.351
Tempo gara

2 49.551 22:14:06.929

3 48.230 22:14:55.159

4 48.090 22:15:43.249

5 48.443 22:16:31.692

6 47.904 22:17:19.596

7 47.743 22:18:07.339

8 47.994 22:18:55.333

9 47.802 22:19:43.135

10 48.615 22:20:31.750

11 48.623 22:21:20.373

12 48.456 22:22:08.829

13 48.586 22:22:57.415

14 49.911 22:23:47.326

15 48.742 22:24:36.068

16 48.487 22:25:24.555

17 48.907 22:26:13.462

18 49.624 22:27:03.086

19 48.914 22:27:52.000

20 52.453 22:28:44.453

 Po. 2 - # 29 BURINI D. + 13.461
Dif. Primo

2 49.222 22:14:07.709

3 48.991 22:14:56.700

4 49.139 22:15:45.839

5 48.972 22:16:34.811

6 48.674 22:17:23.485

7 49.246 22:18:12.731

8 49.194 22:19:01.925

9 49.726 22:19:51.651

10 49.433 22:20:41.084

11 49.234 22:21:30.318

12 50.306 22:22:20.624

13 49.707 22:23:10.331

14 49.127 22:23:59.458

15 49.396 22:24:48.854

16 49.141 22:25:37.995

17 49.890 22:26:27.885

18 49.240 22:27:17.125

19 50.526 22:28:07.651

20 50.263 22:28:57.914

 Po. 3 - # 99 MESCHINI G. + 37.450
Dif. Primo

2 50.683 22:14:10.663

3 50.032 22:15:00.695

4 50.068 22:15:50.763

5 50.480 22:16:41.243

6 52.017 22:17:33.260

7 50.863 22:18:24.123

8 50.094 22:19:14.217

9 50.655 22:20:04.872

10 50.681 22:20:55.553

11 50.178 22:21:45.731

12 50.240 22:22:35.971

13 50.367 22:23:26.338

14 51.240 22:24:17.578

15 50.914 22:25:08.492

16 50.510 22:25:59.002

17 50.643 22:26:49.645

18 50.626 22:27:40.271

19 50.486 22:28:30.757

20 51.146 22:29:21.903

 Po. 4 - # 18 CLEMENTI I. + 1 Lap
Dif. Primo

2 51.669 22:14:15.798

3 50.937 22:15:06.735

4 50.756 22:15:57.491

5 50.921 22:16:48.412

6 51.356 22:17:39.768

7 51.866 22:18:31.634

8 51.245 22:19:22.879

9 51.443 22:20:14.322

10 51.522 22:21:05.844

11 51.708 22:21:57.552

12 51.751 22:22:49.303

13 52.219 22:23:41.522

14 51.527 22:24:33.049

15 51.479 22:25:24.528

16 51.390 22:26:15.918

17 52.452 22:27:08.370

18 51.958 22:28:00.328

19 52.433 22:28:52.761

 Po. 5 - # 8 ARRIGHI M. + 1 Lap
Dif. Primo

2 52.470 22:14:15.103

3 51.130 22:15:06.233

4 50.670 22:15:56.903

5 51.113 22:16:48.016

6 52.260 22:17:40.276

7 51.894 22:18:32.170

8 51.234 22:19:23.404

9 50.069 22:20:13.473

10 51.679 22:21:05.152

11 50.900 22:21:56.052

12 50.604 22:22:46.656

13 1:02.941 22:23:49.597

14 52.086 22:24:41.683

15 51.636 22:25:33.319

16 51.693 22:26:25.012

17 51.120 22:27:16.132

18 52.077 22:28:08.209

19 51.978 22:29:00.187

 Po. 6 - # 26 ZAGO M. + 1 Lap
Dif. Primo

2 52.288 22:14:14.088

3 51.501 22:15:05.589

4 52.949 22:15:58.538

5 51.965 22:16:50.503

6 51.438 22:17:41.941

7 51.832 22:18:33.773

8 51.323 22:19:25.096

9 52.217 22:20:17.313

10 52.527 22:21:09.840

11 52.485 22:22:02.325

12 52.066 22:22:54.391

13 53.832 22:23:48.223

14 51.444 22:24:39.667

15 51.664 22:25:31.331

16 51.633 22:26:22.964

17 51.967 22:27:14.931

18 54.207 22:28:09.138

19 52.818 22:29:01.956

 Po. 7 - # 94 MENGHI G. + 1 Lap
Dif. Primo

2 53.939 22:14:16.797

3 52.285 22:15:09.082

4 52.263 22:16:01.345

5 51.911 22:16:53.256

6 51.794 22:17:45.050

7 51.479 22:18:36.529

8 52.995 22:19:29.524

9 52.173 22:20:21.697

10 52.287 22:21:13.984

11 51.969 22:22:05.953

12 54.071 22:23:00.024

13 53.085 22:23:53.109

14 52.923 22:24:46.032

15 52.868 22:25:38.900

16 53.801 22:26:32.701

17 52.259 22:27:24.960

18 51.563 22:28:16.523

19 51.144 22:29:07.667

Fastest lap: 46.617 
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E-Bike Abano T. Rd 4 EXS_EXW - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 60 BARACCANI M. + 1 Lap
Dif. Primo

2 53.348 22:14:20.744

3 53.576 22:15:14.320

4 53.014 22:16:07.334

5 51.770 22:16:59.104

6 52.069 22:17:51.173

7 52.068 22:18:43.241

8 52.139 22:19:35.380

9 52.192 22:20:27.572

10 53.283 22:21:20.855

11 52.484 22:22:13.339

12 51.715 22:23:05.054

13 52.053 22:23:57.107

14 52.483 22:24:49.590

15 52.867 22:25:42.457

16 51.796 22:26:34.253

17 52.019 22:27:26.272

18 51.606 22:28:17.878

19 51.767 22:29:09.645

 Po. 9 - # 17 BAIOCCHI P. + 1 Lap
Dif. Primo

2 53.348 22:14:18.424

3 53.108 22:15:11.532

4 53.364 22:16:04.896

5 53.024 22:16:57.920

6 53.674 22:17:51.594

7 52.647 22:18:44.241

8 52.777 22:19:37.018

9 53.559 22:20:30.577

10 54.925 22:21:25.502

11 55.928 22:22:21.430

12 53.159 22:23:14.589

13 53.881 22:24:08.470

14 55.193 22:25:03.663

15 54.836 22:25:58.499

16 53.809 22:26:52.308

17 55.256 22:27:47.564

18 54.402 22:28:41.966

19 56.446 22:29:38.412

 Po. 10 - # 75 PIAVANI G. + 2 Laps
Dif. Primo

2 54.218 22:14:17.959

3 54.321 22:15:12.280

4 54.377 22:16:06.657

5 54.011 22:17:00.668

6 53.388 22:17:54.056

7 54.540 22:18:48.596

8 53.888 22:19:42.484

9 54.613 22:20:37.097

10 55.272 22:21:32.369

11 54.678 22:22:27.047

12 53.601 22:23:20.648

13 54.525 22:24:15.173

14 54.909 22:25:10.082

15 54.610 22:26:04.692

16 54.989 22:26:59.681

17 55.297 22:27:54.978

18 53.988 22:28:48.966

 Po. 11 - # 36 DALL'AMICO D. + 2 Laps
Dif. Primo

2 53.493 22:14:19.298

3 54.205 22:15:13.503

4 54.939 22:16:08.442

5 54.288 22:17:02.730

6 55.127 22:17:57.857

7 54.815 22:18:52.672

8 55.888 22:19:48.560

9 55.109 22:20:43.669

10 55.595 22:21:39.264

11 55.939 22:22:35.203

12 56.511 22:23:31.714

13 55.754 22:24:27.468

14 55.750 22:25:23.218

15 55.129 22:26:18.347

16 56.137 22:27:14.484

17 56.742 22:28:11.226

18 55.119 22:29:06.345

 Po. 12 - # 333 MELANI M. + 2 Laps
Dif. Primo

2 55.130 22:14:23.187

3 55.595 22:15:18.782

4 54.818 22:16:13.600

5 54.888 22:17:08.488

6 55.415 22:18:03.903

7 55.217 22:18:59.120

8 55.437 22:19:54.557

9 54.557 22:20:49.114

10 54.578 22:21:43.692

11 57.026 22:22:40.718

12 56.414 22:23:37.132

13 54.951 22:24:32.083

14 57.277 22:25:29.360

15 54.951 22:26:24.311

16 56.052 22:27:20.363

17 55.333 22:28:15.696

18 57.420 22:29:13.116

 Po. 13 - # 58 CAPPELLARI E. + 3 Laps
Dif. Primo

2 58.311 22:14:28.157

3 58.550 22:15:26.707

4 58.373 22:16:25.080

5 1:00.171 22:17:25.251

6 58.479 22:18:23.730

7 1:00.797 22:19:24.527

8 59.604 22:20:24.131

9 1:00.001 22:21:24.132

10 59.844 22:22:23.976

11 59.831 22:23:23.807

12 59.579 22:24:23.386

13 59.050 22:25:22.436

14 1:04.627 22:26:27.063

15 1:01.921 22:27:28.984

16 59.853 22:28:28.837

17 1:00.194 22:29:29.031

 Po. 14 - # 603 SCUDELLARO E. + 4 Laps
Dif. Primo

2 1:00.385 22:14:32.684

3 1:01.679 22:15:34.363

4 1:02.316 22:16:36.679

5 1:00.967 22:17:37.646

6 1:01.201 22:18:38.847

7 1:01.210 22:19:40.057

8 1:01.102 22:20:41.159

9 1:00.418 22:21:41.577

10 1:00.249 22:22:41.826

11 1:00.804 22:23:42.630

12 1:01.010 22:24:43.640

13 1:00.956 22:25:44.596

14 59.647 22:26:44.243

15 1:00.339 22:27:44.582

16 1:00.164 22:28:44.746

 Po. 15 - # 25 MARCHESI G. + 5 Laps
Dif. Primo

2 1:05.589 22:14:41.475

3 1:04.904 22:15:46.379

4 1:03.969 22:16:50.348

5 1:03.605 22:17:53.953

6 1:04.025 22:18:57.978

7 1:03.991 22:20:01.969

8 1:08.197 22:21:10.166

9 1:05.806 22:22:15.972

10 1:06.093 22:23:22.065

11 1:04.512 22:24:26.577

12 1:04.411 22:25:30.988

13 1:04.633 22:26:35.621

14 1:03.494 22:27:39.115

15 1:07.138 22:28:46.253

Fastest lap: 46.617 
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E-Bike Abano T. Rd 4 EXS_EXW - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 13 BARTOLINI F. + 6 Laps
Dif. Primo

2 2:26.448 22:15:43.238

3 4:26.047 22:20:09.285

4 48.013 22:20:57.298

5 46.959 22:21:44.257

6 47.732 22:22:31.989

7 47.345 22:23:19.334

8 47.013 22:24:06.347

9 46.993 22:24:53.340

10 47.962 22:25:41.302

11 48.919 22:26:30.221

12 48.516 22:27:18.737

13 47.972 22:28:06.709

14 46.617 22:28:53.326

 Po. 17 - # 56 SPERANDIO C. + 7 Laps
Dif. Primo

2 1:11.762 22:14:52.049

3 1:18.265 22:16:10.314

4 1:13.505 22:17:23.819

5 1:13.400 22:18:37.219

6 1:15.518 22:19:52.737

7 1:10.614 22:21:03.351

8 1:18.637 22:22:21.988

9 1:17.599 22:23:39.587

10 1:19.311 22:24:58.898

11 1:14.691 22:26:13.589

12 1:30.933 22:27:44.522

13 1:11.870 22:28:56.392

Fastest lap: 46.617 
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